
RM 23.10.2024 
 
 

Usnesení č. R/1022/24 - Výsledek VŘ- komunikace Kaňk, RO OSM č.27/24 

Rada města schvaluje 

a) výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

"Opravy místních komunikací-ulice Nyklasy, Staročeská a U Staré Plimle". Jako 

nejvhodnější nabídka pro zadavatele je nabídka zhotovitele PORR a.s., se sídlem 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ 43005560, 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.11.2024 

 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 27/24, kterým dochází k přesunu 

finančních prostředků z investiční rozpočtové položky "Školní jídelna Žižkov - 

realizace" , která nebude v letošním roce realizována na neinvestiční rozpočtovou 

položku "Plnění úkolu PV/24/8/13 - opravy komunikací Kaňk" ve výši 500 000 Kč, 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 25.10.2024 

 

c) uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce „Opravy místních komunikací-ulice 

Nyklasy, Staročeská a U Staré Plimle“ v městské části Kaňk, se společností PORR 

a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ 43005560, za 

částku celkem 2.243.894,88 Kč včetně 21 % DPH. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.11.2024 

 

Usnesení č. R/1023/24 - Úklid po povodních Lišice, RO OSM č. 29/24 

Rada města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 29/24, kterým se zřizuje 

neinvestiční rozpočtová položka "Úklid po povodních Lišice" a ponižuje neinvestiční 

rozpočtová položka "Nebytové prostory-opravy", a to ve výši 149.203 Kč, vč. DPH, 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.11.2024 

 

b) vystavení objednávky společnosti Technické služby Kutná Hora spol. s r.o., se 

sídlem U Lazara 22, Kutná Hora, na práce provedené v obci Lišice při odklízení 

následků povodní ve výši 
149.203 Kč, včetně DPH. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.11.2024 

 

Usnesení č. R/1024/24 - RO OSM č. 30/24, oprava oplocení dětského hřiště 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 30/24, kterým 

dochází k převodu finančních prostředků z investiční rozpočtové položky "Dětské hřiště" 

pol. 6121, na neinvestiční rozpočtovou položku "Dětské hřiště opravy (mimo TS 

KH)"pol.5171 na , a to ve výši 304.920 Kč, vč. DPH. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.11.2024 

 

 

Usnesení č. R/1027/24 - Panuj Hoře 2024 - Kaňk 

Rada města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 31/24, kterým se zřizuje 

investiční rozpočtová položka "Participativní rozpočet-DH Kaňk“ a ponižuje se 

rozpočtová položka "Panuj Hoře – Participativní rozpočet", a to ve výši 114.463 Kč, 

vč. DPH, 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 25.11.2024 

 

b) vystavení objednávky na realizaci projektu "Pokračující revitalizace dětského 

hřiště" společnosti MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČO:29320313 za 



cenu 114.463 Kč, včetně DPH. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 27.12.2024 

 

Usnesení č. R/1028/24 - Panuj Hoře 2024 - Šipší 

Rada města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 31/24, kterým se zřizuje 

investiční rozpočtová položka "Participativní rozpočet-WO Šipší" a ponižuje se 

rozpočtová položka "Panuj Hoře – Participativní rozpočet", a to ve výši 156.574 Kč vč. 

DPH, 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 25.11.2024 

 

b) vystavení objednávky na dodávku workoutové sestavy Vario G od společnosti 

Clean4you 

s.r.o. - Workoutland, se sídlem Hněvotín 573, 783 47 Hněvotín, IČO: 28618165, za 

cenu 120.879 Kč včetně DPH, 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 20.12.2024 

 

c) vystavení objednávky na zhotovení spodní stavby včetně betonových patek pro 

sestavu Vario G od společnosti Technické služby Kutná Hora spol. s r.o. se sídlem U 

Lazara 22, 284 01 Kutná Hora, za cenu 35.695 Kč, včetně DPH. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 20.12.2024 

 

Usnesení č. R/1032/24 - Oprava ul. Purkyňova a U Školky, včetně RO č. 28 

Rada města schvaluje 

a) výsledek poptávkového řízení na dodavatele stavebních prací VZMR „Oprava 

živičného krytu vozovky Purkyňova a U Školky–Kutná Hora“. Jako nejvhodnější 

nabídka pro zadavatele je nabídka firmy PORR a.s., sídlem: Dubečská 3238/36, 100 

00 Praha 10, IČO: 43005560, za cenu 2.040.067,25 Kč bez DPH, tj. 2.468.481,37 Kč 

s DPH, 

Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 15.11.2024 

 

b) uzavření smlouvy na dodavatele stavebních prací „Oprava živičného krytu vozovky 

Purkyňova a U Školky–Kutná Hora“ s firmou PORR a.s., sídlem: Dubečská 3238/36, 

100 00 Praha 10, IČO: 43005560, za cenu 2.040.067,25 Kč bez DPH, tj. 2.468.481,37 

Kč s DPH, 

Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 15.11.2024 

 

c) předložený návrh rozpočtového opatření INV č. 28 - přesun rozpočtových 

prostředků z položky „Školní jídelna Žižkov - realizace" na položku „Komunikace 

Purkyňova, U Školky - oprava“ ve výši 2.468.481,37 Kč. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 15.11.2024 

 

 

 

Usnesení č. R/1037/24 - RO OCR OrJ 2047 školství č. 29 - Školní jídelny 

vratka dotace 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OCR č. 29: navýšení 

rozpočtových příjmů a výdajů ve výši 4.827 Kč o neinvestiční prostředky od příspěvkové 

organizace Školní jídelny Kutná Hora, Jana Palacha 166, Kutná Hora, IČO: 71000615, 

které škola vrací jako nevyčerpané prostředky z poskytnuté dotace "Obědy do škol ve 

Středočeském kraji ve školních letech 2023-2025", reg. č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003801 na účet města a současně město převádí tyto 

prostředky na účet Krajského úřadu Středočeského kraje. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 13.11.2024 

 

 



Usnesení č. R/1038/24 - Návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 15 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 15, kterým 

dochází k navýšení rozpočtových příjmů i výdajů o částku 2.002.800,- Kč na základě 

Oznámení Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky o poskytnutí prostředků 

ze státního rozpočtu z kapitoly 313 – MPSV na financování výkonu přenesené působnosti 

v oblasti sociálně-právní ochrany dětí na rok 2024, č.j. MPSV-2024/136490-261 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

Usnesení č. R/1039/24 - Individuální dotace Domácí hospic Srdcem 

Rada města schvaluje 

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 124 426,- Kč pro Domácí hospic 

Srdcem, z.ú., sídlem U Stodoly 1523, Kolín, IČ 07043732, na zajištění terénní 

hospicové a paliativní péče pro občany Města Kutná Hora. 
Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ Termín: 30.11.2024 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Kutná Hora a organizací Domácí 

hospic Srdcem, z.ú., sídlem U Stodoly 1523, Kolín, IČ 07043732, na poskytnutí 

účelové neinvestiční dotace ve výši 124 426,- Kč na zajištění terénní hospicové a 

paliativní péče pro občany Města Kutná Hora 
Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ Termín: 30.11.2024 

 

c) rozpočtové opatření OSZ č. 14 – přesun rozpočtových prostředků odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví ve výši 124 426,- Kč z položky „Dotace program města KH – 

sociální účely“ na nově zřízenou položku „Domácí hospic Srdcem, z.ú.“ 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

 

Usnesení č. R/1047/24 - Návrh na rozpočtové opatření POL č. 1 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření POL č. 1 – přesun 

rozpočtových prostředků z neinvestičních výdajů na výdaje investiční z důvodu realizace 

nákupu mobilních kamer - modernizace (ulice Masarykova - Zelenkova, Jana Palacha – 

Základní škola, nákup mobilní kamery se solárním panelem) ve výši 85.000 Kč. 

Zodpovídá: Dařílková Lenka, Ing. Termín: 31.10.2024 

 

 



 
                                                              Změna rozpočtu v Kč                                                   Sestava: R04 

                                                          realizovaná opatřením č. 25 

IČO: 00236195 Město Kutná Hora 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Su  Au OdPa SpPo OrJ  OrgC      Zj  Uz    Np   Ka MU Popis                                Schválený     Rozpočet         Změna        Rozpočet 

                                                                                          rozpočet      po změnách       rozpočtu     po změnách 

231 19 0000 4116 2700 000049031 000 13024 0000 44 00 SPOD - dotace                     7 000 000,00   7 000 000,00   2 002 800,00   9 002 800,00 

231 19 0000 4122 2047 000052740 000 00000 1441 42 00 ŠJ - dotace obědy do škol - pod           0,00      26 490,00        -482,70      26 007,30 

231 19 0000 4122 2047 000052740 000 00000 1445 41 00 ŠJ - dotace obědy do škol                 0,00     238 410,00      -4 344,30     234 065,70 

231 19 3141 5336 2047 000052740 000 00000 1441 42 00 ŠJ - dotace obědy do škol - pod           0,00      26 490,00        -482,70      26 007,30 

231 19 3141 5336 2047 000052740 000 00000 1445 41 00 ŠJ - dotace obědy do škol                 0,00     238 410,00      -4 344,30     234 065,70 

231 20 3312 2324 2040 000052620 000 00000 0000 02 00 Č-Něm. Fond- kytarová soutěž              0,00      38 000,00      -3 054,00      34 946,00 

231 30 2212 5171 2490 000020116 000 00000 0000 00 00 Komunikace Purkyňova, U Školky            0,00           0,00   2 468 481,37   2 468 481,37 

231 30 2212 5171 2956 000022005 000 00000 0000 00 00 TS - komunikace - opravy (ul. O           0,00           0,00   1 685 050,20   1 685 050,20 

231 30 2212 5171 2960 000020060 000 00000 0000 00 00 Plnění úkolu PV/24/8/13 - oprav           0,00   1 765 224,00     500 000,00   2 265 224,00 

231 30 3141 6121 2490 000017724 000 00000 0000 00 00 Školní jídelna Žižkov - realiza  46 000 000,00  29 922 629,20  -4 653 531,57  25 269 097,63 

231 30 3319 5169 2040 000066623 000 00000 0000 00 00 Ost.záležitosti kul. - služby,      120 840,00      85 128,00      -3 054,00      82 074,00 

231 30 3412 5139 2086 000000000 000 00000 0000 07 00 Festival sportu                           0,00      14 817,00      28 122,00      42 939,00 

231 30 3412 5169 2086 000000000 000 00000 0000 07 00 Sportoviště služby-Festival spo           0,00      85 183,00     -28 122,00      57 061,00 

231 30 3421 5171 2960 000000000 000 00000 0000 00 00 Dětské hřiště opravy (mimo TS K      10 000,00      10 000,00     294 920,00     304 920,00 

231 30 3421 6121 2960 000000000 000 00000 0000 00 00 Dětské hřiště                       500 000,00     885 050,00    -294 920,00     590 130,00 

231 30 3421 6121 2960 000062012 000 00000 0000 01 00 Participativní rozpočet - DH Ka           0,00           0,00     114 463,00     114 463,00 

231 30 3421 6121 2960 000062012 000 00000 0000 02 00 Participativní rozpočet - WO Ši           0,00           0,00     156 574,00     156 574,00 

231 30 3613 5171 2960 000000000 000 00000 0000 00 00 Nebytové prostory - opravy                0,00           0,00    -149 203,00    -149 203,00 

231 30 3749 5169 2960 000000000 000 00000 0000 00 00 Úklid po povodních - Lišice               0,00           0,00     149 203,00     149 203,00 

231 30 4349 5901 2700 000000000 000 00000 0000 04 00 Dotace program města KH - soc.ú   4 000 000,00   1 634 400,00    -124 426,00   1 509 974,00 

231 30 4359 5221 2700 000041603 000 00000 0000 70 00 Domácí hospic Srdcem, z.ú.                0,00           0,00     124 426,00     124 426,00 

231 30 5311 5021 2100 000000000 000 00000 0000 00 00 MP - OOV                            527 304,00     477 304,00     -35 000,00     442 304,00 

231 30 5311 5179 2100 000000000 000 00000 0000 00 00 MP - ostatní nákupy                 120 000,00      50 000,00     -50 000,00           0,00 

231 30 5311 6122 2100 000000000 000 00000 0000 00 00 MP - kamera                         300 000,00     197 000,00      85 000,00     282 000,00 

231 30 6171 5901 2960 000062012 000 00000 0000 12 00 Panuj Hoře - Participativní roz           0,00     999 379,00    -271 037,00     728 342,00 

231 32 4339 5011 2700 000049031 000 13024 0000 44 00 OSPOD - platy                     5 134 812,00   5 189 157,37   1 496 861,00   6 686 018,37 

231 32 4339 5031 2700 000049031 000 13024 0000 44 00 OSPOD - SP                        1 255 575,00   1 354 775,00     371 222,00   1 725 997,00 

231 32 4339 5032 2700 000049031 000 13024 0000 44 00 OSPOD - ZP                          455 648,00     491 648,00     134 717,00     626 365,00 

Rekapitulace změn: 

------------------ 

Příjmy                                                                                 7 000 000,00   7 302 900,00   1 994 919,00   9 297 819,00 

Běžné výdaje                                                                          11 624 179,00  12 421 915,37   6 587 333,57  19 009 248,94 

Investiční výdaje                                                                     46 800 000,00  31 004 679,20  -4 592 414,57  26 412 264,63 



 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

F E N I X, Rozpočet 9.71.001                                      Strana 1                                             Tisk: 31.10.2024 10:09:02 


